nhi tìm hiểu thêm về cuộc đời và Di chúc của Bác.

Kiều Anh

• Thực hiện sáng tạo và thành công Năm Thanh niên tình nguyện 2019

Sáng ngày 11/02 (tức mùng 7 tết Kỷ Hợi ), tại Hà Nội, Trung ương Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh đã tổ chức gặp mặt cán bộ, công nhân viên đầu xuân Kỷ

Hợi 2019.

Dự buổi Gặp mặt có các đồng chí: Lê Quốc Phong - Ủy viên dự khuyết BCH

Trung ương Đảng, Bí thư thứ nhất Trung ương Đoàn, Bí thư Đảng ủy Trung

ương Đoàn, Thủ trưởng cơ quan; Nguyễn Ngọc Lương - Bí thư Trung ương

Đoàn, Chủ tịch Hội Đồng Đội Trung ương; Nguyễn Anh Tuấn - Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy Trung ương Đoàn; cùng đại diện Công đoàn - Hội Cựu

chiến binh - Đoàn Thanh niên cơ quan; lãnh đạo các ban, đơn vị cùng đông đảo

cán bộ, công nhân viên cơ quan Trung ương Đoàn.

THÔNG TIN THỜI SỰ

Thay mặt Ban Bí thư Trung ương Đoàn, Đảng ủy cơ quan, đồng chí Lê Quốc

Phong đã gửi lời chúc mừng năm mới tới tất cả các đồng chí cán bộ, công nhân

các Ban, đơn vị và toàn thể cơ quan với nhiều sức khỏe và tiếp tục có nhiều

thắng lợi mới trong năm 2019.

Đối với tổ chức Đoàn Thanh niên, Năm Kỷ Hợi 2019 có chủ đề “Năm Thanh

niên tình nguyện” cùng nhiều phần việc, công việc hứa hẹn đang chờ đón phía

trước. Chính vì vậy, Ban Bí thư Trung ương Đoàn hy vọng các đơn vị, cán bộ cơ

quan tiếp tục phát huy tinh thần đoàn kết, hỗ trợ vượt qua khó khăn, thách thức,